
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/452/23 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Nałęczowa do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Nałęczowa do indywidualnego określania szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Muciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7896


	UCHWAŁA NR LXXVI/452/23 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:07:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




